SUSHI HAO
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TAGESMENU

MONTAGS GESCHLOSSEN

DI-FR 11:30 - 15:00
17:30 - 23:00

WIDDERSTEINSTR. 3 - 70327 STUTTGART
. SA & FEIERTAG
TEL.: 0711 /912 266 67 17:00 - 23:00
www.sushi-hao.de SONNTAGS
16:00 - 23:00



TAGESMENU

“T1.

T2.

T3.

T4.

TS.

T6.

*8 St. Gurken Makis
8 St. Avo. Makis

8 St.

2 St.

Rucola-Avo. Rollr

Tofu-Tasche

8 St. Avo. Makis

6 St.

2 St.
8 St.
8 St.

2 St.
8 St.
8 St.

2 St.
8 St.
8 St.
6 St.

2 St.
8 St.
8 St.
6 St.

panierte vegetarische

Lachs Nigiris
Lachs Makis
Lachs-Avocado Rolle

Thunfisch Nigiri
Thunfisch Makis
Spicy Tuna Rolle

Sake Aburi (Lachs, flambiert)
Lachs Avo. Makis
Surimi-Rucola Makis

panierte Lachs-Avo Spezialitat

Thunfisch Nigiri

Thunfisch Makis,

Surimi-Rucola Makis

panierter thunfisch-Avo Spezialitat

12,00 €

13,50 €

15,60 €

16,50 €

18,50 €

19,60 €




